施工協議申請書

令和  年  月  日

倉敷市教育委員会教育長 あて

○施工場所

倉敷市           （     ）

○施工目的及び理由

○施工内容

○施工期間

許可日から令和  年   月   日まで

 上記のとおり施工協議申請します。

（申 請 者）住  所

       氏  名

       代表者名

       担当部署・担当者

電話・ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

 （施工業者）住  所

       氏  名

       代表者名

       連 絡 先

       担当者名

※添付書類として、配置図、丈量図、計画平面図、計画断面図等詳細のわかるものを添付すること。